
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Quarta-feira •  02 de fevereiro de 2022 •  Ano VI • Edição Nº 819

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  G E O R G E  V I E I R A  G Ó I S

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS .............................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ADJUDICAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2021) ................................................................... 2
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022) ............................................................... 3
EXTRATO (ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº PP-014/2021) .............................................................. 4
HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2021) ................................................................. 5



Quarta-feira
02 de fevereiro de 2022
Ano VI • Edição Nº 819

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADJUDICAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2021)

 
 

 

GOVERNO DO TRABALHO 

Prefeitura Municipal de Sapeaçu – Praça da Bandeira, nº 176 – Centro   

Tel.: 75 3627-2136 

 

ADJUDICAÇÃO 
 

 
 
 

LICITAÇÃO Nº PP-014-2021 
 
 
Face análise das propostas e documentações apresentadas para o 
objeto da licitação Pregão Presencial de nº PP-014-2021, atestando 
encontrar-se o processo regularmente instituído na forma das Leis 
Federais nº 10.520/02 e n° 8.666 e suas alterações, ADJUDICO a 
mencionada licitação para contratação da empresa IRMÃOS COUTO 
CONFECÇÕES LTDA ME, CNPJ: 11.054.868/0001-90, cujo objeto trata-se 
de REGISTRO DE PREÇOS VISANDO EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA CONFECÇÃO DE FARDAMENTO, NO INTUITO DE ATENDER A DEMANDA 
DAS SECRETARIAS DESTE MUNICIPIO. No valor global de R$ 
115.731,00(Cento e Quinze mil Setecentos e Trinta e Um reais).  

 
 
 
 

Sapeaçu-BA, 27 de Dezembro de 2021. 
 
 
 
 
 
 

___________________________ 
Wellington Santos da Silva 

Pregoeiro 



Quarta-feira
02 de fevereiro de 2022
Ano VI • Edição Nº 819

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022)

  
    AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-002-2022  
 

Nº PP-002-2022 | OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES 

PRONTAS PARA FUNCIONÁRIOS A SERVIÇO DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, CARCEREIROS, PRESOS, 

MÉDICOS, ENFERMEIROS, BEM COMO, PARA EVENTOS, APOIO TÉCNICO, ENCONTROS SETORIAIS, 

PALESTRAS E SERVIÇOS - MUTIRÃO, CAMPANHA DE VACINAÇÃO, DENTRE OUTROS EVENTOS 

REALIZADOS POR ESTA ADMINISTRAÇÃO. SESSÃO: 16/02/2022. HORÁRIO: 09h00min. O Edital poderá 

ser adquirido gratuitamente através de solicitação pelo e-mail: licitacao.sapeacu@gmail.com ou 

através do site: http://sapeacu.ba.gov.br . 

 
Sapeaçu, 02 de Fevereiro de 2022.  
 
Wellington Santos da Silva  
Pregoeiro Oficial  
Decreto 01/2022 
 



Quarta-feira
02 de fevereiro de 2022
Ano VI • Edição Nº 819

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº PP-014/2021)

Modalidade: Pregão Presencial - Registro de Preços PP-014-2021, Objeto: Registro de preço visando eventual
contratação de empresa para confecção de fardamento, no intuito de atender a demanda das Secretarias deste
Município, junto à empresa IRMAOS COUTO CONFECCOES LTDA com o CNPJ sob n° 11.054.868/0001-90, no
valor R$ 115.731,00 (Cento e quinze mil setecentos e trinta e um reais). Vigência: 28 de dezembro de 2022.
Sapeaçu – Bahia, 28 de dezembro de 2021.



Quarta-feira
02 de fevereiro de 2022
Ano VI • Edição Nº 819

- 5 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2021)

 
 

 

GOVERNO DO TRABALHO 

Prefeitura Municipal de Sapeaçu – Praça da Bandeira, nº 176 – Centro   

Tel.: 75 3627-2136 

 

HOMOLOGAÇÃO 
 

 
 
 
 

LICITAÇÃO Nº PP-014-2021 
 

FACE O PARECER do Ilmo. Sr. Pregoeiro Oficial do Município de Sapeaçu, 
adjudicando o objeto da licitação Pregão Presencial de nº PP-014-2021, 
atestando encontrar-se o processo regularmente instituído na forma das Leis 
Federais nº 10.520/02 e n° 8.666 e suas alterações, HOMOLOGO a 
mencionada licitação para contratação da empresa IRMÃOS COUTO 
CONFECÇÕES LTDA ME, CNPJ: 11.054.868/0001-90, cujo objeto trata-se de 
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
CONFECÇÃO DE FARDAMENTO, NO INTUITO DE ATENDER A DEMANDA DAS 
SECRETARIAS DESTE MUNICIPIO. No valor global de R$ 115.731,00 (Cento e 
Quinze mil Setecentos e Trinta e um reais)  
 

 
Publique-se na forma da lei. 

 
 
 

Sapeaçu-BA, 27 de Dezembro de 2021. 
 
 
 
 
 

_________________________ 
GEORGE VIEIRA GÓIS 

Prefeito Municipal 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADJUDICAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2021)
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022)
	EXTRATO (ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº PP-014/2021)
	HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2021)



		+55 (71) 4062-9110
	2022-02-02T18:43:02-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




